
 



                                                                                                                     Приложение 1 

к приказу от  01.09.2017 № 275 

 

Списки обучающихся 

в соответствии с выбором родителями программ внеурочной деятельности 

 на 2017/2018 учебный год 

 

№ п/п Фамилия, имя учащегося  Класс Название кружка 

1 Белолипецкий Руслан 1-А «Учимся учиться» 

2 Калинин Михаил 1-А «Учимся учиться» 

3 Лапенко Екатерина 1-А «Учимся учиться» 

4 Османов Шевкет 1-А «Учимся учиться» 

5 Шнырев Максим 1-А «Учимся учиться» 

 

1 АбдужемиловЭльмдар 1-А «Юный спортсмен» 

2 Аметов Салим 1-А «Юный спортсмен» 

3 Баева Маргарита 1-А «Юный спортсмен» 

4 Белолипецкий Руслан 1-А «Юный спортсмен» 

5 Бекетова Александра 1-А «Юный спортсмен» 

6 Буря Алина 1-А «Юный спортсмен» 

7 Гавриченко Константин 1-А «Юный спортсмен» 

8 Гончаренко Михаил 1-А «Юный спортсмен» 

9 Калинин Михаил 1-А «Юный спортсмен» 

10 Кардаш Владислава 1-А «Юный спортсмен» 

11 Кузина Полина 1-А «Юный спортсмен» 

12 Кудинчикова Дарья 1-А «Юный спортсмен» 

13 Лапшин Тимофей 1-А «Юный спортсмен» 

14 Лихачева Ксения 1-А «Юный спортсмен» 

15 Лопуга Александр 1-А «Юный спортсмен» 

16 Муждабаева Сабина 1-А «Юный спортсмен» 

17 Османов Шевкет 1-А «Юный спортсмен» 

18 Поролло Варвара 1-А «Юный спортсмен» 

19 СеитмеметоваКатибе 1-А «Юный спортсмен» 

20 УсеиновЗакир 1-А «Юный спортсмен» 

21 УсеиновФемми 1-А «Юный спортсмен» 

22 Шнырев Максим 1-А «Юный спортсмен» 

23 Шабардин Артем 1-А «Юный спортсмен» 

 

1 Аметов Салим 1-А Курс «Культура добрососедства» 

2 Баева Маргарита 1-А Курс «Культура добрососедства» 

3 Белолипецкий Руслан 1-А Курс «Культура добрососедства» 

4 Батрханов Ильдар 1-А Курс «Культура добрососедства» 

5 Буря Алина 1-А Курс «Культура добрососедства» 

6 Гончаренко Михаил 1-А Курс «Культура добрососедства» 

7 Кардаш Владислава 1-А Курс «Культура добрососедства» 

8 Кузина Полина 1-А Курс «Культура добрососедства» 

9 Лапшин Тимофей 1-А Курс «Культура добрососедства» 

10 Лихачева Ксения 1-А Курс «Культура добрососедства» 

11 Лопуга Александр 1-А Курс «Культура добрососедства» 

12 Муждабаева Сабина 1-А Курс «Культура добрососедства» 



13 Шнырев Максим 1-А Курс «Культура добрососедства» 

 

1 Аметов Салим 1-А «Акварелька» 

2 Амченцев Дмитрий 1-А «Акварелька» 

3 Баева Маргарита 1-А «Акварелька» 

4 Бекетова Александра 1-А «Акварелька» 

5 Буря Алина 1-А «Акварелька» 

6 Гончаренко Михаил 1-А «Акварелька» 

7 Калинин Михаил 1-А «Акварелька» 

8 Кардаш Владислава 1-А «Акварелька» 

9 Кузина Полина 1-А «Акварелька» 

10 Кудинчикова Дарья 1-А «Акварелька» 

11 Кузьменюк Яна 1-А «Акварелька» 

12 Лапенко Екатерина 1-А «Акварелька» 

13 Лапшин Тимофей 1-А «Акварелька» 

14 Лихачева Ксения 1-А «Акварелька» 

15 Лопуга Александр 1-А «Акварелька» 

16 Муждабаева Сабина 1-А «Акварелька» 

17 Поролло Варвара 1-А «Акварелька» 

18 СеитмеметоваКатибе 1-А «Акварелька» 

19 УсеиновЗакир 1-А «Акварелька» 

20 Шабардин Артем 1-А «Акварелька» 

 

1 АбдужемиловЭльмдар 1-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

2 Аметов Салим 1-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

3 Османов Шевкет 1-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

4 СеитмеметоваКатибе 1-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

5 УсеиновЗакир 1-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

6 УсеиновФемми 1-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

 

1 Белолипецкий Александр 2-А «Учимся учиться» 

2 Линник Анастасия 2-А «Учимся учиться» 

3 Меренков Матвей 2-А «Учимся учиться» 

4 Федорец Мария 2-А «Учимся учиться» 

5 Чернышев Богдан 2-А «Учимся учиться» 

6 Щербина Андрей 2-А «Учимся учиться» 

 

1 Белолипецкий Александр 2-А Курс «Культура добрососедства» 

2 Козаренко Владимир 2-А Курс «Культура добрососедства» 

3 Линник Анастасия 2-А Курс «Культура добрососедства» 

4 Малянова Елизавета 2-А Курс «Культура добрососедства» 

5 Меренков Матвей 2-А Курс «Культура добрососедства» 

6 Трифонов Трифон 2-А Курс «Культура добрососедства» 

7 Федорец Мария 2-А Курс «Культура добрососедства» 

8 Чернышев Богдан 2-А Курс «Культура добрососедства» 

9 Шапошник Анита 2-А Курс «Культура добрососедства» 

10 Щербина Андрей 2-А Курс «Культура добрососедства» 

 

1 Белолипецкий Александр 2-А «Веселая математика» 

2 Билетов Никита 2-А «Веселая математика» 



3 Ганецкая Анастасия 2-А «Веселая математика» 

4 Губина Александра 2-А «Веселая математика» 

5 Козаренко Владимир 2-А «Веселая математика» 

6 Линник Анастасия 2-А «Веселая математика» 

7 Ляльченко Артемий 2-А «Веселая математика» 

8 Малянова Елизавета 2-А «Веселая математика» 

9 Терехов Даниил 2-А «Веселая математика» 

10 Трифонов Трифон 2-А «Веселая математика» 

11 Чернышев Богдан 2-А «Веселая математика» 

12 Щербина Андрей 2-А «Веселая математика» 

 

1 Билетов Никита 2-А «Чудесники» 

2 Ганецкая Анастасия 2-А «Чудесники» 

3 Губина Александра 2-А «Чудесники» 

4 Измайлова Дарья 2-А «Чудесники» 

5 Ляльченко Артемий 2-А «Чудесники» 

6 Мнацаканян Мария 2-А «Чудесники» 

7 Чернышев Богдан 2-А «Чудесники» 

 

1 Ганецкая Анастасия 2-А «Домисолька» 

2 Губина Александра 2-А «Домисолька» 

3 Измайлова Дарья 2-А «Домисолька» 

4 Малянова Елизавета 2-А «Домисолька» 

5 МнацаканянМариа 2-А «Домисолька» 

6 Сулайманова Эсма 2-А «Домисолька» 

7 Федорец Мария 2-А «Домисолька» 

8 Шапошник Анита 2-А «Домисолька» 

 

1 Булат Артем 2-Б «Веселый каблучок» 

2 Ламаш Ангелина 2-Б «Веселый каблучок» 

3 Лементарь Валерия 2-Б «Веселый каблучок» 

4 МуждабаеваАлиме 2-Б «Веселый каблучок» 

5 Мурадасилов Рустем 2-Б «Веселый каблучок» 

6 Муратов Асан 2-Б «Веселый каблучок» 

7 Муратова Фатиме 2-Б «Веселый каблучок» 

8 Мурин Давид 2-Б «Веселый каблучок» 

9 Новокшонов Никита 2-Б «Веселый каблучок» 

10 Осташевский Денис 2-Б «Веселый каблучок» 

11 Фастовец Илья 2-Б «Веселый каблучок» 

12 Хайбуллаева Сусанна 2-Б «Веселый каблучок» 

13 Чекалкина Кристина 2-Б «Веселый каблучок» 

14 Шакирова Реяна 2-Б «Веселый каблучок» 

 

1 БиляловАбляким 2-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

2 МуждабаеваАлиме 2-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

3 Мурадасилов Рустем 2-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

4 Муратов Асан 2-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

5 Муратова Фатиме 2-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

6 СеитмеметовАблялим 2-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

7 Сулайманов Эльдар 2-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 



8 ХайбуллаевМузафар 2-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

9 Хайбуллаева Сусанна 2-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

10 Шакирова Реяна 2-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

11 Сулайманова Эсма 2-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

 

1 БиляловАбляким 2-Б «Занимательная грамматика» 

2 Гуров Николай 2-Б «Занимательная грамматика» 

3 Ламаш Ангелина 2-Б «Занимательная грамматика» 

4 Максимец Максим 2-Б «Занимательная грамматика» 

5 СеитмеметовАблялим 2-Б «Занимательная грамматика» 

6 Форотинский Валерий 2-Б «Занимательная грамматика» 

7 ХайбуллаевМузафар 2-Б «Занимательная грамматика» 

8 Хайбуллаева Сусанна 2-Б «Занимательная грамматика» 

 

1 Гуров Николай 2-Б «Веселая математика» 

2 МуждабаеваАлиме 2-Б «Веселая математика» 

3 Новокшонов Никита 2-Б «Веселая математика» 

4 Осташевский Денис 2-Б «Веселая математика» 

5 Сулайманов Эльдар 2-Б «Веселая математика» 

6 Фастовец Илья 2-Б «Веселая математика» 

7 Форотинский Валерий 2-Б «Веселая математика» 

8 Хайбуллаева Сусанна 2-Б «Веселая математика» 

9 Чекалкина Кристина 2-Б «Веселая математика» 

 

1 Булат Артем 2-Б «Радость творчества» 

2 Ламаш Ангелина 2-Б «Радость творчества» 

3 Лементарь Валерия 2-Б «Радость творчества» 

4 МуждабаеваАлиме 2-Б «Радость творчества» 

5 ХайбуллаевМузафар 2-Б «Радость творчества» 

6 Хайбуллаева Сусанна 2-Б «Радость творчества» 

7 Чекалкина Кристина 2-Б «Радость творчества» 

8 Шакирова Реяна 2-Б «Радость творчества» 

 

1 Вотинов Илья 3-А Курс «Культура добрососедства» 

2 Гончаренко Владимир 3-А Курс «Культура добрососедства» 

3 Гончаренко Евгений 3-А Курс «Культура добрососедства» 

4 Запорожец Ярослав 3-А Курс «Культура добрососедства» 

5 Кочура Екатерина 3-А Курс «Культура добрососедства» 

6 Меджитов Исмаил 3-А Курс «Культура добрососедства» 

7 Мишакова Карина 3-А Курс «Культура добрососедства» 

8 Панова Эвелина  3-А Курс «Культура добрососедства» 

9 Пономаренко Олег 3-А Курс «Культура добрососедства» 

10 Цицюра Татьяна 3-А Курс «Культура добрососедства» 

11 Яцун Ирина 3-А Курс «Культура добрососедства» 

 

1 Гежа Иван 3-А «Волшебный карандаш» 

2 Гончаренко Владимир 3-А «Волшебный карандаш» 

3 Гончаренко Евгений 3-А «Волшебный карандаш» 

4 Демененко Владимир 3-А «Волшебный карандаш» 

5 Запорожец Ярослав 3-А «Волшебный карандаш» 

6 Кочура Екатерина 3-А «Волшебный карандаш» 



7 Меджитов Исмаил 3-А «Волшебный карандаш» 

8 Панова Эвелина 3-А «Волшебный карандаш» 

9 Пономаренко Олег 3-А «Волшебный карандаш» 

10 Яцун Ирина 3-А «Волшебный карандаш» 

 

1 Гежа Иван 3-А «Юный театрал» 

2 Запорожец Ярослав 3-А «Юный театрал» 

3 Кочура Екатерина 3-А «Юный театрал» 

4 Меджитов Исмаил 3-А «Юный театрал» 

5 Мишакова Карина 3-А «Юный театрал» 

6 Панова Эвелина 3-А «Юный театрал» 

7 Пономаренко Олег 3-А «Юный театрал» 

8 УмероваРешиде 3-А «Юный театрал» 

 

1 Андреева Мария 4-А «Грамотей» 

2 Дьяконова Валерия 4-А «Грамотей» 

3 Кадырова Левие 4-А «Грамотей» 

4 Климов Андрей 4-А «Грамотей» 

5 Мягкая Валерия 4-А «Грамотей» 

6 Рябошапко Мария 4-А «Грамотей» 

7 ХоджаназароваСевиля 4-А «Грамотей» 

8 Четвероус Виктория 4-А «Грамотей» 

9 Яцухненко Вероника 4-А «Грамотей» 

 

1 Андреева Мария 4-А «Ритмика» 

2 Баукин Владимир 4-А «Ритмика» 

3 Дьяконова Валерия 4-А «Ритмика» 

4 Кадырова Левие 4-А «Ритмика» 

5 Климов Андрей 4-А «Ритмика» 

6 Колчакова Наталья 4-А «Ритмика» 

7 Краснянская Ангелина 4-А «Ритмика» 

 

1 Баукин Владимир 4-А «Основы актѐрского мастерства» 

2 Дьяконова Валерия 4-А «Основы актѐрского мастерства» 

3 Мягкая Валерия 4-А «Основы актѐрского мастерства» 

4 Рябошапко Мария 4-А «Основы актѐрского мастерства» 

5 Терещенко Герман 4-А «Основы актѐрского мастерства» 

6 Яцухненко Вероника 4-А «Основы актѐрского мастерства» 

 

1 Мягкая Валерия 4-А «Страна умельцев» 

2 Рябошапко Мария 4-А «Страна умельцев» 

3 Терещенко Герман 4-А «Страна умельцев» 

4 Челядинова Екатерина 4-А «Страна умельцев» 

5 Четвероус Виктория 4-А «Страна умельцев» 

6 Яцухненко Вероника 4-А «Страна умельцев» 

 

1 Алиева Алина 4-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

2 МурадосиловКуртмер 4-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

3 Османова Эвелина 4-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

4 Саттарова Эвелина 4-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 



5 СеитмеметовАзиз 4-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

6 Меджитов Исмаил 3-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

7 Панова Эвелина 3-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

8 УмероваРешиде 3-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

9 Кадырова Левие 4-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

10 ХоджаназароваСевиля 4-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

 

1 Акишев Егор 4-Б Основы православной культуры Крыма 

2 Галушка Мария 4-Б Основы православной культуры Крыма 

3 Данилова Виктория 4-Б Основы православной культуры Крыма 

4 Ларюхин Ярослав 4-Б Основы православной культуры Крыма 

5 Кузьмина Виоллета 4-Б Основы православной культуры Крыма 

6 Никанкина Анна 4-Б Основы православной культуры Крыма 

7 Соколов Егор 4-Б Основы православной культуры Крыма 

8 Федорец Ирина 4-Б Основы православной культуры Крыма 

9 Хрящева Светлана 4-Б Основы православной культуры Крыма 

 

1 Акишев Егор 4-Б «Занимательная грамматика» 

2 Алиева Алина  4-Б «Занимательная грамматика» 

3 Галушка Мария 4-Б «Занимательная грамматика» 

4 МурадасиловКуртмер 4-Б «Занимательная грамматика» 

5 СаттароваАлиме 4-Б «Занимательная грамматика» 

6 Соколов Егор 4-Б «Занимательная грамматика» 

7 Федорец Ирина 4-Б «Занимательная грамматика» 

 

1 Акишев Егор 4-Б «Веселая математика» 

2 Алиева Алина 4-Б «Веселая математика» 

3 Галушка Мария 4-Б «Веселая математика» 

4 Данилова Виктория 4-Б «Веселая математика» 

5 Ларюхин Ярослав 4-Б «Веселая математика» 

6 Никанкина Анна 4-Б «Веселая математика» 

7 Османова Эвелина 4-Б «Веселая математика» 

8 СеитмеметовАзиз 4-Б «Веселая математика» 

9 Соколов Егор 4-Б «Веселая математика» 

10 Хрящева Светлана 4-Б «Веселая математика» 

 

1 АбибулаевАбдурешид 5-А Крымоведение 

2 Анцупов Данил 5-А Крымоведение 

3 Говейнович Ева 5-А Крымоведение 

4 Конторовский Михаил 5-А Крымоведение 

5 Кононенко Анастасия 5-А Крымоведение 

6 Магамаджанова Агата 5-А Крымоведение 

7 Петровская Александра 5-А Крымоведение 

8 Саметдинов Рамазан 5-А Крымоведение 

9 Чертков Денис 5-А Крымоведение 

10 Шевченко Мария 5-А Крымоведение 

11 Шелегина Анастасия 5-А Крымоведение 

12 Яцун Иван 5-А Крымоведение 

 

1 Антонов Олег 5-А Искусство письма 



2 Аванесов Карен 5-А Искусство письма 

3 Баранов Владимир 5-А Искусство письма 

4 Драновский Роман 5-А Искусство письма 

5 Доненко Кристина 5-А Искусство письма 

6 Ерошенко Олег 5-А Искусство письма 

7 Жарова Любовь 5-А Искусство письма 

8 МустафаеваЭльвина 5-А Искусство письма 

9 Найденова Анастасия 5-А Искусство письма 

10 Поздняк Тимур 5-А Искусство письма 

11 Разумов Данил 5-А Искусство письма 

12 Шакиров Давид 5-А Искусство письма 

13 Шевцов Роман 5-А Искусство письма 

 

1 Говейнович Ева 5-А Ритмика 

2 Магамаджанова Агата 5-А Ритмика 

3 Петровская Александра 5-А Ритмика 

4 Шевченко Мария 5-А Ритмика 

5 Шелегина Анастасия 5-А Ритмика 

 

1 Говейнович Ева 5-А Мир фантазий 

2 Жарова Любовь 5-А Мир фантазий 

3 МустафаеваЭльвина 5-А Мир фантазий 

4 Найденова Анастасия 5-А Мир фантазий 

5 Разумов Данил 5-А Мир фантазий 

 

1 Никанкина Анастасия 5-Б Математика вокруг нас 

2 Леонов Марк 5-Б Математика вокруг нас 

3 Матковская София 5-Б Математика вокруг нас 

4 Юрик Милана 5-Б Математика вокруг нас 

5 Когутова Яна 5-Б Математика вокруг нас  

6 Дробитко Артем 5-Б Математика вокруг нас 

7 Кухаренко Анна 5-Б Математика вокруг нас 

8 Кардаш Ярослава 5-Б Математика вокруг нас 

9 Киридон Кирилл 5-Б Математика вокруг нас 

10 Когутова Елизавета 5-Б Математика вокруг нас 

11 Аметова Тамила 5-Б Математика вокруг нас 

12 Рябошапко Юлия 5-Б Математика вокруг нас 

13 Квития Никита 5-Б Математика вокруг нас 

 

1 Аметова Тамила 5-Б Крымоведение 

2 Дробитко Артем 5-Б Крымоведение 

3 Зарудницкий Павел 5-Б Крымоведение 

4 Кардаш Ярослава 5-Б Крымоведение 

5 Квития Никита 5-Б Крымоведение 

6 Киридон Кирилл 5-Б Крымоведение 

7 Когутова Елизавета 5-Б Крымоведение 

8 Когутова Яна 5-Б Крымоведение 

9 Кухаренко Анна 5-Б Крымоведение 

10 Лементарь Максим 5-Б Крымоведение 

11 Леонов Марк 5-Б Крымоведение 



12 Матковская София 5-Б Крымоведение 

13 Никанкина Анастасия 5-Б Крымоведение 

14 Новикова Мария 5-Б Крымоведение 

15 Рябошапко Юлия 5-Б Крымоведение 

16 Форотинский Илья 5-Б Крымоведение 

17 Чернышева Виталина 5-Б Крымоведение 

18 Човган Даниил 5-Б Крымоведение 

19 Шапошник Кирилл 5-Б Крымоведение 

20 Юрик Милана 5-Б Крымоведение 

 

1 Аметова Тамила 5-Б Искусство письма 

2 Дробитко Артем 5-Б Искусство письма 

3 Зарудницкий Павел 5-Б Искусство письма 

4 Кардаш Ярослава 5-Б Искусство письма 

5 Квития Никита 5-Б Искусство письма 

6 Киридон Кирилл 5-Б Искусство письма 

7 Когутова Елизавета 5-Б Искусство письма 

8 Когутова Яна 5-Б Искусство письма 

9 Лементарь Максим 5-Б Искусство письма 

10 Леонов Марк 5-Б Искусство письма 

11 Матковская София 5-Б Искусство письма 

12 МустафеевИбраим 5-Б Искусство письма 

13 Никанкина Анастасия 5-Б Искусство письма 

14 Новикова Мария 5-Б Искусство письма 

15 Пивторак Лилия 5-Б Искусство письма 

16 Рябошапко Юлия 5-Б Искусство письма 

17 Форотинский Илья 5-Б Искусство письма 

18 Чернышева Виталина 5-Б Искусство письма 

19 Шапошник Кирилл 5-Б Искусство письма 

20 Юрик Милана 5-Б Искусство письма 

 

1 Аметова Тамила 5-Б Ритмика 

2 Кардаш Ярослава 5-Б Ритмика 

3 Когутова Яна 5-Б Ритмика 

4 Кухаренко Анна 5-Б Ритмика 

5 МустафеевИбраим 5-Б Ритмика 

6 Никанкина Анастасия 5-Б Ритмика 

7 Новикова Мария 5-Б Ритмика 

8 Рябошапко Юлия 5-Б Ритмика 

9 Сулайманова Зарина 5-Б Ритмика 

10 Форотинский Илья 5-Б Ритмика 

11 Чернышева Виталина 5-Б Ритмика 

12 Шинкарев Никита 5-Б Ритмика 

13 Юрик Милана 5-Б Ритмика 

 

1 БакиеваЭмине,  6-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

2 УсеиноваЭльвина 6-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

3 АпселямоваЭльвина 6-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

4 Батрханова Эдие 6-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

 



1 БакиеваЭмине 6-А Математика вокруг нас 

2 Коноваленко Диана 6-А Математика вокруг нас 

3 Королева Екатерина 6-А Математика вокруг нас 

4 Кохович Ангелина 6-А Математика вокруг нас 

5 Морозова Кристина 6-А Математика вокруг нас 

6 Подгорная Екатерина 6-А Математика вокруг нас 

7 Подолян Карина 6-А Математика вокруг нас 

8 Угня Полина 6-А Математика вокруг нас 

9 УсеиноваЭльвина 6-А Математика вокруг нас 

10 Щербина Анастасия 6-А Математика вокруг нас 

 

1 Дьяконов Егор 6-А Крымоведение 

2 Ищенко Валерий 6-А Крымоведение 

3 Когутов Олег 6-А Крымоведение 

4 Коноваленко Диана 6-А Крымоведение 

5 Королева Екатерина 6-А Крымоведение 

6 Кохович Ангелина 6-А Крымоведение 

7 Митько Николай 6-А Крымоведение 

8 Мнацакапян Анна 6-А Крымоведение 

9 Морозова Кристина 6-А Крымоведение 

10 Скрипка Сергей 6-А Крымоведение 

11 Подгорная Екатерина 6-А Крымоведение 

12 Подолян Карина 6-А Крымоведение 

13 Угня Полина 6-А Крымоведение 

14 УсеиноваЭльвина 6-А Крымоведение 

15 Щербина Анастасия 6-А Крымоведение 

 

1 Абакшин Александр 6-Б Математика вокруг нас 

2 АпселямоваЭльвина 6-Б Математика вокруг нас 

3 Балала Илона 6-Б Математика вокруг нас 

4 Гарничев Игорь 6-Б Математика вокруг нас 

5 Дзюбан Анастасия 6-Б Математика вокруг нас 

6 Федорец Виктория 6-Б Математика вокруг нас 

7 Шаталова Яна 6-Б Математика вокруг нас 

8 Шнайдер Иван 6-Б Математика вокруг нас 

9 Яцухненко Надежда 6-Б Математика вокруг нас 

 

1 БатрхановаЭдие 6-Б Крымоведение 

2 Войнаровский Даниил 6-Б Крымоведение 

3 Гавриченко Алѐна 6-Б Крымоведение 

4 Деменков Денис 6-Б Крымоведение 

5 Захаров Александр 6-Б Крымоведение 

6 Зызень Александр 6-Б Крымоведение 

7 Картышев Вадим 6-Б Крымоведение 

8 Малянов Владимир 6-Б Крымоведение 

9 Новиков Иван 6-Б Крымоведение 

10 Олянич Константин 6-Б Крымоведение 

11 Петренко Екатерина 6-Б Крымоведение 

 

1 Вдовиченко Никита 7-А Старт в химию 



2 Дубовый Назар 7-А Старт в химию 

3 Попов Богдан 7-А Старт в химию 

4 Cкороходова Мария 7-А Старт в химию 

5 Буданова Аглая 7-А Старт в химию 

 

1 Акимова Элина 7-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

2 Хайбуллаев Эмир 7-А «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

3 Мустафаев Эдем 7-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

4 Сулейманов Мурат 7-Б «Мирас» (по крымскотатар. языку) 

 

1 Дубовый Назар 7-А Занимательная математика 

2 Кинаш Мария 7-А Занимательная математика 

3 Корнилов Иван 7-А Занимательная математика 

4 Усеинова Амина 7-А Занимательная математика 

5 Прудникова Ангелина 7-А Занимательная математика 

6 Семендяев Юрий 7-А Занимательная математика 

7 Соловьев Олег 7-А Занимательная математика 

8 Тыщенко Алина 7-А Занимательная математика 

9 ЧервинскаяДаниэлла 7-А Занимательная математика 

 

1 Буданова Аглая 7-А Крымоведение 

2 Вдовиченко Никита 7-А Крымоведение 

3 Дубовый Назар 7-А Крымоведение 

4 Келарев Илья 7-А Крымоведение 

5 Кинаш Мария 7-А Крымоведение 

6 Корнилов Иван 7-А Крымоведение 

7 Лабуцкая Александра 7-А Крымоведение 

8 Мазий Виктор 7-А Крымоведение 

9 Мустафаев Эдем 7-А Крымоведение 

10 Попов Богдан 7-А Крымоведение 

11 ПрудниковаАнгелина 7-А Крымоведение 

12 Семендяев Юрий 7-А Крымоведение 

13 Скрипникова Мария 7-А Крымоведение 

14 Скороходова Мария 7-А Крымоведение 

15 Cоловьев Олег 7-А Крымоведение 

16 Cулейманов Мурат 7-А Крымоведение 

17 Тыщенко Алина 7-А Крымоведение 

18 Усеинова Амина 7-А Крымоведение 

19 ЧервинскаяДаниэлла 7-А Крымоведение 

 

1 Буданова Аглая 7-А Там, где живут куклы 

2 Дубовый Назар 7-А Там, где живут куклы 

3 Кинаш Мария 7-А Там, где живут куклы 

4 Корнилов Иван 7-А Там, где живут куклы 

5 Усеинова Амина 7-А Там, где живут куклы 

6 Семендяев Юрий 7-А Там, где живут куклы 

7 Скороходова Мария 7-А Там, где живут куклы 

8 Соловьев Олег 7-А Там, где живут куклы 

9 Тыщенко Алина 7-А Там, где живут куклы 

 



1 Буданова Аглая 7-А Мир фантазий 

2 Кинаш Мария 7-А Мир фантазий 

3 Скороходова Мария 7-А Мир фантазий 

4 Cкрипникова Мария 7-А Мир фантазий 

5 Усеинова Амина 7-А Мир фантазий 

 

1 Кирюткин Владимир 7-Б Старт в химию 

2 Переверзева Екатерина 7-Б Старт в химию 

3 Пугачева София 7-Б Старт в химию 

4 Софиенко Ольга 7-Б Старт в химию 

5 Хайбуллаев Эмир 7-Б Старт в химию 

6 Юдин Андрей 7-Б Старт в химию 

 

1 Акимова Элина 7-Б Крымоведение 

2 Войнаровский Кирилл 7-Б Крымоведение 

3 Галушка Анастасия 7-Б Крымоведение 

4 Заварзина Регина 7-Б Крымоведение 

5 Кирюткин Владимир 7-Б Крымоведение 

6 Кокосьян Наталья 7-Б Крымоведение 

7 Мальцев Илья 7-Б Крымоведение 

8 Микитюк Дарья 7-Б Крымоведение 

9 Пархоменко Дмитрий 7-Б Крымоведение 

10 Переверзева Екатерина 7-Б Крымоведение 

11 Пугачева София 7-Б Крымоведение 

12 Софиенко Ольга 7-Б Крымоведение 

13 Терехова Анастасия 7-Б Крымоведение 

14 Терлецкий Артѐм 7-Б Крымоведение 

15 Уттэ Александра 7-Б Крымоведение 

16 Хайбуллаев Эмир 7-Б Крымоведение 

17 Харченко Валентина 7-Б Крымоведение 

18 Шабардин Виктор 7-Б Крымоведение 

19 Юдин Андрей 7-Б Крымоведение 

 

1 Акимова Элина 7-Б Территория здоровья 

2 Галушка Анастасия 7-Б Территория здоровья 

3 Заварзина Регина 7-Б Территория здоровья 

4 Кокосьян Наталья 7-Б Территория здоровья 

5 Микитюк Дарья 7-Б Территория здоровья 

6 Переверзева Екатерина 7-Б Территория здоровья 

7 Пугачева София 7-Б Территория здоровья 

8 Софиенко Ольга 7-Б Территория здоровья 

9 Терехова Анастасия 7-Б Территория здоровья 

10 Уттэ Александра 7-Б Территория здоровья 

11 Харченко Валентина 7-Б Территория здоровья 

 


